临沂市人民政府办公室
关于印发 2013 年市政府规范性文件

制定计划的通知
 临政办发〔2013〕7 号

各县区人民政府，市政府各部门、各直属机构，临沂高新技术

产业开发区管委会，临沂经济技术开发区管委会，临沂临港经

济开发区管委会，各县级事业单位，各高等院校：

现将《2013 年市政府规范性文件制定计划》印发给你们，

请认真组织实施。

各部门要高度重视市政府规范性文件制定工作，对列入计

划的文件，要按照《临沂市人民政府规范性文件制定程序规定》

（临政发〔2012〕16 号）和《临沂市人民政府办公室关于规范

性文件实行统一登记统一编号统一公布制度的通知》（临政办

发〔2011〕103 号）要求，做好文件起草、送审及登记申请、公

布等工作。市政府法制办要加强指导，做好审核把关、登记编

号等有关工作。市政府规范性文件发布以后，市政府办公室、

市政府法制办要按规定及时向省政府和市人大常委会备案。

                                              临沂市人民政府办公室

2013 年 2 月 4 日

 - 2 -

2013 年市政府规范性文件制定计划

      文件名称                                    起草部门

1．临沂市行政调解工作试行办法     市政府法制办公室

2．临沂市被征地农民社会养老保险实施办法

                                市人力资源和社会保障局

3．临沂市引进国外智力成果示范推广基地管理办法

                                市人力资源和社会保障局

4．临沂市市级行政事业单位国有资产配置管理暂行办法

市财政局

5．临沂市行政事业单位国有资产处置管理暂行办法 市财政局

6．临沂市经济责任审计实施办法                 市审计局

7．临沂市审计结论落实工作暂行规定             市审计局

8．临沂市市政消防栓管理规定                   市公安局

9．临沂市行政区域界线界桩管理办法             市民政局

10．临沂市专利奖励管理办法                市科学技术局

11．临沂市科学技术奖励办法                市科学技术局

12．临沂市高新技术企业认定申报管理办法    市科学技术局

13．临沂市中小学教辅材料管理办法              市教育局

14．临沂市企业国有产权交易管理办法

市政府国有资产监督管理委员会

15．临沂市重大生产安全事故隐患治理责任追究规定

市安全生产监督管理局

 - 3 -

16．临沂市重特大生产安全事故隐患有奖举报办法

市安全生产监督管理局

17．临沂市矿业产权网上交易规则            市国土资源局

18．临沂市地下空间建设用地使用权管理暂行办法

                                          市国土资源局

19．临沂市国有建设用地使用权期满续期管理暂行办法

市国土资源局

20．临沂市市区集中供热管理暂行办法

                                市住房和城乡建设委员会

21．临沂市城市二次供水管理暂行办法

                                市住房和城乡建设委员会

22．临沂市公共租赁住房管理办法      市房产和住房保障局

23．临沂市保障性住房项目管理办法    市房产和住房保障局

24．临沂市城乡规划管理办法                    市规划局

25．临沂市城乡规划管理相关控制标准      市规划局

26．临沂市城市园林绿化工程管理规定            市园林局

27．临沂市城市地下空间开发利用及防空地下室建设管理办法

                                      市人民防空办公室

28．临沂市水资源管理办法                      市水利局

29．临沂市生产建设项目水土保持方案编制和审批办法

                                              市水利局

30．临沂市农村公共供水管理办法                市水利局

31．临沂市全民义务植树管理办法                市林业局

32．临沂市大气环境评价使用气象资料管理办法    市气象局

 - 4 -

33．临沂市地方储备粮管理办法                  市粮食局

34．临沂市民间融资服务公司监督管理暂行办法

市金融工作办公室

35．临沂市小餐饮食品安全监督管理暂行办法

                                市食品药品监督管理局

36．临沂港运营管理办法              临沂商城管理委员会

37．临沂商城市场规划建设管理办法    临沂商城管理委员会

38．蒙山旅游区管理办法      临沂市蒙山旅游区管理委员会